ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО - КАВКАЗСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

"30" апреля 2024 г. № 1

г. Ставрополь

Об установлении стоимости
образовательных услуг
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 июня 2024 года стоимость платных образовательных
услуг по основным образовательным программам высшего
образования в соответствии с Приложением № 1 к настоящему
приказу.

2. Ознакомить всех заинтересованных лиц с настоящим приказом.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 1
к приказу № 1 от 30.04.2024 г

Наименование
образовательной
программы, год
набора, курс

Экономика Юриспруденция

Заочная, очно-заочная форма Заочная, очно-заочная форма

20
24

-2
02

5

1 курс 33000-00 33000-00

2 курс 36000-00 36000-00

3 курс 39000-00 39000-00
4 курс 42000-00 42000-00
5 курс 24000-00 24000-00

20
23

-2
02

4

2 курс 33000-00 33000-00
3 курс 36000-00 36000-00
4 курс 39000-00 39000-00
5 курс 21000-00 21000-00

20
22

-2
02

3

3 курс 36000-00 36000-00
4 курс 39000-00 39000-00
5 курс 21000-00 21000-00

20
21

-2
02

2 4 курс 39000-00 39000-00

5 курс 21500-00 21500-00

20
20

-2
02

1

5 курс 21500-00 21500-00

Ректор ЧОУ ВО «СКГИ» Саруханян А.Р.